
EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operační program Doprava

Ministerstvo dopravy
Státní fond dopravní 
infrastruktury

DODATEK C. 4 
ke

SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

číslo smlouvy Objednatele: E618-S-829/2018, ISPROFOND: 521 371 0002, číslo smlouvy Zhotovitele:
SOD00200136, uzavřené dne 20. 03. 2018

Název zakázky: „Modernizace trati Sudoměřice - Votice"

Smluvní strany:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 

spisová značka A 48384

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26. 02. 2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel")

OHL ZS, a.s.
se sídlem: Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří 

IČO: 463 42 796, DIČ: CZ46342796

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 695

bank. spojení: ......................................................... č. účtu: ......................................

zastoupena: Ing. Romanem Kočárkem, 1. místopředsedou představenstva a 
Jiřím Procházkou, MBA, členem představenstva

Korespondenční adresa: OHLŽS, a.s., Burešova 938/17, 602 00 Brno, Veveří

(dále jen „Zhotovitel")

uzavřely tento dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby „Modernizace trati Sudoměřice - 
Votice", číslo smlouvy Objednatele: E618-S-829/2018, ISPROFOND: 521 371 0002, číslo smlouvy 

Zhotovitele: SOD00200136, uzavřené dne 20. 03. 2018, ve znění předchozích dodatků č. 1, č. 2 a č. 3
(dále jen „Smlouva").



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

PREAMBULE

1. Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto dodatku č. 4 je úprava Smluvní ceny 
v souvislosti se schválenými změnovými listy stavby (dále též jen „ZL") č. 2 až č. 12. U ZL č. 4 a ZL č. 5 
byly navržené změny podrobně popsané v příslušném ZL kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 
4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon"), přičemž 
hodnota změny činí 38 349 822,41 Kč bez daně z přidané hodnoty. U ZL č. 2, ZL č. 6 a ZL č. 10 byly 
navržené změny podrobně popsané v příslušném ZL kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 5 
zákona, přičemž hodnota změny činí 1 996 336,91 Kč bez daně z přidané hodnoty. U ZL č. 3, ZL č. 7, 
ZL č. 8, ZL č. 9, ZL č. 11 a ZL č. 12 byly navržené změny podrobně popsané v příslušném ZL 
kategorizovány dle ustanovení § 222 odst. 6 zákona, přičemž hodnota změny činí 48 951 436,14 Kč 
bez daně z přidané hodnoty. V souvislosti s touto skutečností se ve Smlouvě mění příloha č. 7 Smlouvy 
- Rekapitulace ceny.

2. Smluvní strany se dohodly, že položková kalkulace, která tvoří přílohu pokynu Správce stavby č. 11 ze 
dne 19. 11. 2018, který tvoří přílohu č. 1 dodatku 3, se nahrazuje opravenou položkovou kalkulací, 
která je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 4; pokyn Správce stavby č. 11 ze dne 19.11. 2018 se nemění 
a tato změna položkové kalkulace nemá vliv na Smluvní cenu.

3. Smluvní strany shodně konstatují, že vzhledem k tomu, že došlo k oznámení o Datu zahájení prací k 1. 
5. 2018, dále z důvodu stanovené podmínky při řízení o povolení trhacích prací velkého rozsahu s 
Obvodním báňským úřadem ohledně vybudování náhradního vodního zdroje pro Obec Mezno včetně 
úpravny vody s dotlakovou stanicí, se kterou nebylo v rámci plánu a organizace výstavby uvažováno 
došlo k posunu termínu zahájení stavebních prací na tunelu Mezno a souvisejících stavebních 
objektech a provozních souborech a z důvodu prodloužení délky doby konsolidace přitěžovacích 
násypů došlo k posunu termínu zahájení stavebních prací na mostních estakádách. V souvislosti 
s těmito skutečnostmi bude nutné změnit dodatkem ke Smlouvě přílohu č. 4 Smlouvy o dílo - 
Harmonogram postupu prací, včetně postupných závazných milníků.

U všech shora uvedených skutečností se nejedná o podstatnou změnu závazku ze smlouvy na veřejnou
zakázku dle § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění.

Předmět dodatku

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ustanovením odst. 14. Smlouvy 
dohodly na těchto změnách Smlouvy:

1. Odst. 17. Smlouvy

- ruší se stávající znění odst. 17. Smlouvy a nahrazuje se novým textem v tomto znění:

17. Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky 
Příloha č. 2 Oprávněné osoby

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Příloha č. 3 Seznam poddodavatelů

- nové znění ke dni podpisu dodatku č. 2 
Příloha č. 4 Harmonogram postupu prací

Příloha č. 5 Zmocnění Vedoucího zhotovitele (Pro účely této Smlouvy o dílo se nepoužije)

Strana 2 z 4



Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 6 Žádost o poskytnutí zálohové platby 
Příloha č. 7 Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 4 
Příloha č. 8 Pokyn Správce stavby č. 11 ze dne 19.11. 2018, včetně jeho přílohy 

nové znění přílohy (položkové kalkulace) ke dni podpisu dodatku č. 4

2. Příloha č. 7 Smlouvy -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 4

Smluvní strany se dohodly na změně přílohy č. 7 Smlouvy -  Rekapitulace ceny ke dni podpisu 
dodatku č. 2. Příloha č. 7 Smlouvy se nahrazuje přílohou č. 1 tohoto dodatku č. 4 (současně 
přílohou č. 7 Smlouvy).

Smluvní strany prohlašují, že Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 4 nezahrnuje 
případnou změnu Smluvní ceny na základě oznámení nároků (claimů) Zhotovitele a dalších Variací 
neobsažených v Preambuli tohoto dodatku č. 4 učiněných do doby podpisu tohoto dodatku č. 4. 
Ceny jsou uváděny bez DPH.

3. Příloha č. 8 Smlouvy - Pokyn Správce stavby č. 11 ze dne 19.11. 2018, včetně jeho přílohy

Smluvní strany se dohodly, že položková kalkulace, která tvoří přílohu pokynu Správce stavby 
č. 11 ze dne 19. 11. 2018, který tvoří přílohu č. 8 Smlouvy, se nahrazuje novou položkovou 
kalkulací, která je přílohou č. 2 tohoto dodatku č. 4. Tato položková kalkulace nahrazuje v plném 
rozsahu původní přílohu pokynu Správce stavby č. 11 ze dne 19.11. 2018.

4. Způsob vyčíslení finančních nároků na dodatečné platby

Smluvní strany se dohodly, že při vyčíslení finančních nároků budou postupovat v souladu 
s Metodikou pro ověřování a kvantifikaci finančních nároků uplatněných ze smluvních 
závazkových vztahů, Kolektiv autorů, Praha, Státní fond dopravní infrastruktury, 2018, dostupné 
online na webu http://www.sfdi.cz.

5. Variace a úpravy

Smluvní strany se dohodly, že při správě změn díla (Variací) budou postupovat v souladu s 
Metodikou pro správu změn díla (variací) u stavebních zakázek financovaných z rozpočtu SFDI 
podle smluvních podmínek FIDICČervené knihy) ve vztahu k úpravě veřejných zakázek, Kolektiv 
autorů, Praha, Státní fond dopravní infrastruktury, 1 vydání, leden 2019, dostupné online na 
webu http://www.sfdbcz.

6 . Smluvní strany se dohodly, že z důvodu nutnosti aktualizace harmonogramu, který je přílohou č. 
4 Smlouvy a nutnosti aktualizace milníků a dalších termínů uvedených v Příloze k nabídce, tak 
tyto již pozbyly platnosti a budou aktualizovány v dalším dodatku ke Smlouvě.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 4 v Registru smluv v souladu se zákonem o 
registru smluv. Zveřejnění dodatku č. 4 v Registru smluv zajistí na základě dohody smluvních stran 
Objednatel.

3. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 4 zůstávají v platnosti beze změn.

Strana 3 z 4

http://www.sfdi.cz
http://www.sfdbcz


Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

4. Tento dodatek č. 4 je vyhotoven v pěti (5) vyhotoveních, z nichž Objednatel obdrží tři (3) 
vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě (2) vyhotovení.

5. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 4 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz 
toho k němu připojují svoje podpisy.

6. Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 4 jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 7 Smlouvy): Rekapitulace ceny ke dni podpisu dodatku č. 4 
Příloha č. 2 (Příloha č. 8 Smlouvy): Položková kalkulace Pokynu Správce stavby č. 11 ze dne

V Praze dne
2 8 -06- 2019

19.11. 2018 2 6 -06- 2019
V Brně dne

Objednatel Zhotovitel

Ing. Mojmír Nejezchleb
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy 
Správa železniční dopravní cesty, 
státní organizace

Ing. Roman Kocúrek
1. místopředseda představenstva 
OHLŽS, a.s.

Jiří Procházka, Í ÎBA
člen představenstva 
OHLŽS

Strana 4 z 4



Deagregace položek ocelových kcí. SO 73-20-05, 73-20-10, 73-20-13, 73-20-14

SO 73-20-05 37 423001R209k NOSNÁ KONSTR.ŽEL.MOSTU , OCELOVÝ NOSNÍK SPŘAŽENÉ OCELOBETON. . ............. ............... .......................
NK - DODÁVKA VČ.DOPRAVY

A Cena za meteriál . ............. ..... ........... ..... ....... ...........

B • Cena za výrobu . ............. ..... ........... ..... ....... . ..........

C Cena za dopravu . ............. .............. ..... .. ...........

Nosná konstrukce žel. mostu, ocelový nosník spřažené ocelobetonové NK, 
dodávka, vč. dopravy________________________________________________

A Cena za meteriál . ............. ..... ........... ..... ....... ...........

B Cena za výrobu . ............. ..... ........... ..... ....... ...........

C Cena za dopravu . ............. .............. ..... .. ...........

SO 73-20-14 49 423001 R209k Nosná konstrukce žel. mostu, ocelový nosník spřažené ocelobetonové NK, . ............. ................ .......................
dodávka, vč. dopravy

A Cena za meteriál . ............. ................ ..... ....... ...........

B Cena za výrobu . ............. ............... ..... ....... . ..........

C Cena za dopravu . ............. .............. ..... .. ...........

CELKEM

A Cena za meteriál . .............. ................ ..... ....... ...........

B Cena za výrobu . .............. ................ ..... ....... ...........

C Cena za dopravu . .............. .............. ... ....... ...........

OHLŽS, a.s



Deagregace položek mostních nosníků kcí. SO 73-20-15, SO 71-22-01 ,SO 71-22-03,SO 71-22-06,SO 73-22-01

|SO 73-20-15 | 20 |424173Rv [MOSTNÍ NOSNÍKY Z VÁLC NOSNÍKŮ Z OCELI ŘADY 52 .... ...........................................................................................

A Cena za meteriál . ........... ..... ........... ... .. ..... ...........

B Cena za výrobu . ........... .............. ..... .. ...........

C Cena za montáž . ........... .............. ....... ...........

ISO 71-22-01 | 21 |42417 |MOSTNÍ NOSNÍKY Z VÁLC NOSNÍKŮ . . . . .  ........................................................................

A Cena za meteriál . ........... ................ ....... ...........

B Cena za výrobu . ........... ..... ........... ....... ...........

c Cena za montáž . ........... .............. ..... ...........

ISO 71-22-03 | 25 42417 MOSTNÍ n o s n ík y  z  v a l c  n o s n ík ů . . ........... ................ .....................

A Cena za meteriál . ........... ................ ... ....... ...........

B Cena za výrobu . ........... ................ ....... ...........

C Cena za montáž . ........... .............. ..... ...........

ISO 71-22-06 | 45 1421943 | MOSTNÍ NOSNĚ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI ŘADY 52 --------------- . . . . . ........... ................ ..................

A Cena za meteriál . ........... ..... ........... ....... ...........

B Cena za výrobu . ........... ..... ........... ..... .. ...........

C Cena za montáž . ........... .............. ..... ...........

ISO 73-22-01 | 28 |42417 |MOSTNÍ NOSNÉ DESKOVÉ KONSTR Z OCELI ŘADY 52 . . . . .  ....................................................................... |

A Cena za meteriál . ........... ..... ........... ... ....... ...........

B Cena za výrobu . ........... ..... ........... ... ....... ...........

C Cena za montáž . ........... .............. ....... ...........

CELKEM

A Cena za meteriál .... ........... ................ ... ....... ...........

B Cena za výrobu I . ..... . ........... ................ ... ....... ...........

C Cena za montáž . . . . ........... .............. ....... ...........



Příloha č. 7 Rekapitulace ceny - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 4

stavba: P ů v o d n í c e n a  d le  S o D  [K č ] C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .2 C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .4 C e n a  s ta v b y  [K č ]

Č ís lo  Z LM o d e r n iz a c e  t ra t i  S u d o m ě ř ic e  -  V o t ic e 4  3 7 8  0 2 2  2 9 2 , 8 1 4  3 7 7  6 0 5  4 7 2 , 2 3 4  4 4 7  7 1 3  7 7 9 , 2 7 4  4 4 7  7 1 3  7 7 9 , 2 7

Č ís lo  o b je k tu N á z e v  o b je k tu
B u d o u c í
m a jite l

C e n a  o b je k tu  [K č ] C e n a  t y p u  o b je k tů  [K č ]

D .1  Ž E L E Z N I Č N Í  Z A B E Z P E Č O V A C Í  Z A Ř Í Z E N Í  ( 0 1 - * ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PS 70-01-01 7ST Sudoměřice únrava zab zař ......... ..................... ..................... .....................
PS 71-01-01 Sudoměřice - Červený lliezd traťové zab zař ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
PS 72-01-01 7ST Červený lliezd staniční zab zař ......... ....... .................. ....... .................. ....... ..................
PS 73-01-01 Červený Úiezd - Votice, traťové zab. zař. ......... ....................... ....................... .......................
PS 74-01-01 Sudoměřice - Votice, demontáže zab. zař. ......... .. . ................... .. . ................... .. . ...................

D .2  Ž E L E Z N I Č N Í  S D Ě L O V A C Í  Z A Ř ÍZ E N Í  ( 0 2 - * ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PS 71-02-01 7ST Střezimíř, demontáž sdělovacího zařízení ......... ....... ........... ....... ........... ....... ...........
PS 71-02-03 T.O. Tunel Mezno, ASHS ......... .................. .................. ..................
PS 71-02-04 T.O. Tunel Mezno, EZS ......... .................. .................. ..................
PS 71-02-05 T.O. Tunel Mezno, kamerový systém ......... .................. .................. ..................
PS 71-02-21 Zast.Mezno, rozhlasové zařízení ......... .................. .................. ..................
PS 71-02-22 Zast.Střezim íř, rozhlasové zařízení ......... .................. .................. ..................
PS 71-02-23 Zast.Mezno, kamerový systém ......... .................. .................. ..................
PS 71-02-24 Zast.Mezno, informační zařízení ......... ..................... ..................... .....................
PS 71-02-25 Zast.Střezimíř, kamerový systém ......... .................. .................. ..................
PS 71-02-26 Zast.Střezimíř, informační zařízení ......... ..................... ..................... .....................
PS 72-02-01 7ST Červený Úiezd, místní kabelizace ......... ..................... ..................... .....................
PS 72-02-02 7ST Červený Úiezd, ITZ ......... ..................... ..................... .....................
PS 72-02-04 7ST Červený Újezd, ASHS ......... ....... ........... ....... ........... ....... ...........
PS 72-02-05 7ST Červený Újezd, EZS ......... .................. .................. ..................
PS 72-02-06 7ST Červený Úiezd, sdělovací zařízení ......... .................. .................. ..................
PS 72-02-07 7ST Červený Úiezd, kamerový systém ......... .................. .................. ..................
PS 72-02-21 Zast. Červený Úiezd zastávka, rozhlasové zařízení ......... .................. .................. ..................
PS 72-02-22 Zast. Červený Úiezd zastávka, kamerový systém ......... .................. .................. ..................
PS 72-02-23 Zast. Červený Úiezd zastávka, informační zařízení ......... ..................... ..................... .....................
PS 73-02-01 7ST Ješetice, demontáž sdělovacího zařízení ......... .................. .................. ..................
PS 73-02-03 T.O. Tunel Deboreč, ASHS ......... .................. .................. ..................
PS 73-02-04 T.O. Tunel Deboreč, EZS ......... .................. .................. ..................
PS 73-02-05 7ST Heřmaničky, demontáž sdělovacího zařízení ......... ....... ........... ....... ........... ....... ...........

PS 73-02-06 T.O. Tunel Deboreč, kamerový systém - oprava názvu dle dodatku č. 2 ke 
Smlouvě ......... .................. .................. ..................

PS 73-02-07 SnS Heřmaničky, EZS ......... .................. .................. ..................
PS 73-02-08 SnS Heřmaničky, kamerový systém ......... .................. .................. ..................
PS 73-02-21 Zast.Ješetice, rozhlasové zařízení ......... .................. .................. ..................
PS 73-02-22 Zast.Heřmaničky, rozhlasové zařízení ......... .................. .................. ..................
PS 73-02-23 Zast.Ješetice, kamerový systém ......... .................. .................. ..................
PS 73-02-24 Zast.Ješetice, informační zařízení ......... ..................... ..................... .....................
PS 73-02-25 Zast.Heřmaničky, kamerový systém ......... .................. .................. ..................
PS 73-02-26 Zast.Heřmaničky, informační zařízení ......... ..................... ..................... .....................
PS 74-02-01 Sudoměřice - Votice, DOK a TK ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
PS 74-02-02 Sudoměřice - Votice, nřenosový systém ......... ....................... ....................... .......................
PS 74-02-03 Sudoměřice - Votice, stacionární část GSM-R ......... ..................... ..................... .....................
PS 74-02-04 Sudoměřice - Votice, únravy TRS ......... ..................... ..................... .....................
PS 74-02-05 Sudoměřice - Votice, únravy DK S7DC ......... ..................... ..................... .....................
PS 64-02-06.1 Chotoviny, rozhlasové zařízení ......... .................. .................. ..................
PS 64-02-09.1 Chotoviny, kamerový systém ......... .................. .................. ..................

D .3  S I L N O P R O U D Á  T E C H N O L O G IE  V Č E T N Ě  D Ř T  ( 0 3 - * , 0 6 - * ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PS 71-03-01 Tunel Mezno, TS 22/0,4 kV - technoloaie ......... ..................... ..................... .....................
PS 71-03-02 Tunel Mezno, TS 22/0,4 kV - vněiší uzemnění ......... ....... ........... ....... ........... ....... ...........
PS 72-03-01 7ST Červený Úiezd, TS 22/0,4 kV - technoloaie ......... ..................... ..................... .....................
PS 72-03-02 7ST Červený Úiezd, Rozvaděč zaiištěné sítě ......... ....... ........... ....... ........... ....... ...........
PS 73-03-01 Tunel Deboreč, TS 22/0,4 kV - technoloaie ......... ..................... ..................... .....................
PS 73-03-02 Tunel Deboreč, TS 22/0,4 kV - vněiší uzemnění ......... .................. .................. ..................
PS 73-04-01 SnS Heřmaničky, rozvodna 25 kV, 50 Hz ......... ..................... ..................... .....................
PS 73-04-02 SnS Heřmaničky, technoloaie vlastní snotřeby ......... ..................... ..................... .....................
PS 73-04-03 SnS Heřmaničky, vněiší uzemnění ......... .................. .................. ..................
PS 71-06-01 T.O. tunel Mezno, DŘT ......... .................. .................. ..................
PS 72-06-01 7ST Červený Úiezd, DŘT ......... .................. .................. ..................
PS 73-06-01 SnS Heřmaničky, DŘT ......... .................. .................. ..................
PS 73-06-02 T.O. tunel Deboreč, DŘT ......... .................. .................. ..................
PS 74-06-01 ED Praha Křenovka, donlnění DŘT ......... ..................... ..................... .....................
PS 74-06-01.1 ED České Buděiovice, donlnění DŘT ......... ....... ........... ....... ........... ....... ...........
PS 74-06-02 Sudoměřice-Votice, dálková diaanostika TS 7DC ......... ..................... ..................... .....................
PS 74-06-03 ED Praha Křenovka, donlnění serveru DDTS 7DC ......... ..................... ..................... .....................
PS 74-06-03.1 ED České Buděiovice, donlnění serveru DDTS 7DC ......... ..................... ..................... .....................

D .4  O S T A T N Í  T E C H N O L O G I C K Á  Z A Ř Í Z E N Í  ( 0 5 - * ) . . . . . . . . . . . . . . . . . .

PS 71-08-01 Vodárenský obiekt nro obec Mezno, únrava vody ............... ....... ........... ....... ........... ....... ...........
PS 71-08-01.1 Vodárenský obiekt nro fy. Mydlářka, únrava vody ............... ....... ........... ....... ........... ....... ...........

E .1 .1  ž e l e z n i č n í  s p o d e k  a  s v r s e k  ( 1 1 ,1 0 ,1 3 ,1 5 ) , E .1 .2  n á s t u p i š t ě  ( 1 4 ,4 3 ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 71-10-01 Sudoměřice - Červený Úiezd, železniční svršek ......... ....... .................. ....... .................. ....... ..................
SO 71-11-01 Sudoměřice - Červený Úiezd, železniční snodek ......... ....... .................. ....... .................. ....... .................. ..... ..........
SO 71-13-01 Sudoměřice - Červený Úiezd, nástunní a záchranná nlocha u nortálů tunelu ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-14-01 Zast. Mezno, nástuniště ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-14-01.1 Zast. Mezno, orientační systém ......... .................. .................. ..................
SO 71-14-02 Zast. Střezim íř, nástuniště ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-14-02.1 Zast. Střezim íř, orientační systém ......... .................. .................. ..................
SO 72-10-01 7ST Červený Úiezd, železniční svršek ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 72-11-01 7ST Červený Úiezd, železniční snodek ......... ....... .................. ....... .................. ....... .................. .........
SO 72-11-01.1 7ST Červený Úiezd, železniční snodek, znevněná nlocha ......... ..................... ..................... .....................
SO 72-14-01 Zast. Červený Úiezd zastávka, nástuniště ......... ....................... ....................... .......................
SO 72-14-01.1 Zast. Červený Úiezd zastávka, orientační systém ......... .................. .................. ..................
SO 73-10-01 Červený Úiezd - Votice, železniční svršek ......... ....... .................. ....... .................. ....... ..................
SO 73-11-01 Červený Úiezd - Votice, železniční snodek ......... .............. ........... .............. ........... .............. ...........
SO 73-11-01.1 Červený Úiezd - Votice, železniční snodek, nřeložka náhonu ............... ....... ........... ....... ........... ....... ...........
SO 73-11-01.2 Červený Úiezd - Votice, železniční snodek, mostní nrovizorium ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-11-01.3 Červený Úiezd - Votice, železniční snodek, zaiištění nazdického zářezu ......... ..... .................. ..... .................. ..... .................. ..... ..

SO 73-11-01.4 mimo soutěž
SO 73-13-01 Červený Úiezd - Votice, nástunní a záchranná nlocha u nortálů tunelu ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-14-01 Zast. Ješetice, nástuniště ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-14-01.1 Zast. Ješetice, orientační systém ......... .................. .................. ..................
SO 73-14-02 Zast. Heřmaničky, nástuniště ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-14-02.1 Zast. Heřmaničky, orientační systém ......... ................. ................. .................
SO 74-12-01 Sudoměřice - Votice, sanace skalních svahů ......... ....... .................. ....... .................. ....... ..................
SO 74-15-01 Sudoměřice - Votice, výstroi trati ......... ..................... ..................... .....................
SO 64-14-02.1 Chotoviny, vněiší nástuniště ......... ....... ........... ....... ........... ................. ..... ..
SO 64-43-01.1 Chotoviny, orientační systém ......... ................ ................ ................

E . 1 .4  M O S T Y ,  P R O P U S T K Y  A  Z D I  ( 2 1 ,2 2 ,2 3 ,2 4 ,2 6 - * ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 71-20-01 Železniční most v  ev. km 95,518 ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-20-02 7elezniční most v  km 99,315 ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-20-03 Železniční most v  km 100 874 - nodchod Střezimíř ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-20-04 Železniční most v  km 100,956 ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-20-05 Železniční most v  km 98 332 - nodchod Mezno ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-20-51 Železniční most v  ev. km 100,013 - demolice ......... .................. .................. ..................
SO 71-20-52 Železniční most v  ev. km 102,442 - demolice ......... .................. .................. ..................
SO 71-21-01 Propustek v km 96,080 ......... .................. .................. ..................
SO 71-21-02 Propustek v km 97,759 ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-21-04 Propustek v km 98,373 ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-21-05 Propustek v km 99,072 ......... .................. .................. ..................
SO 71-21-06 Propustek v km 99,412 ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-21-07 Propustek v km 101,573 ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-21-51 Propustek v ev. km 98,545 - demolice ......... .................. .................. ..................
SO 71-21-52 Propustek v ev. km 100,111 - demolice ......... .................. .................. ..................
SO 71-21-53 Propustek v ev. km 102,190 - demolice ......... .................. .................. ..................
SO 71-22-01 Silniční most v km 96,230 (nadiezd nolní cesty) ............... ....................... ....................... .......................
SO 71-22-02 Silniční most v km 96,662 (nadiezd nolní cesty a biokoridoru) ............... ....................... ....................... .......................
SO 71-22-03 Silniční most v km 97,289 (nadiezd nolní cesty) ............... .. . ................... .. . ................... .. . ...................
SO 71-22-04 Silniční most v ev. km 98,687 (nadiezd silnice I/3, ev.č. 3-032) ............... ..................... ..................... .....................
SO 71-22-05 Silniční most v km 98,571 (nadiezd silnice III/12144) ............... ....................... ....................... .......................
SO 71-22-06 Silniční most v km 98,765 (nadiezd nolní cesty) ............... ....................... ....................... .......................
SO 71-24-01 Zárubní zeď vlevo v  km 96,620 - 96,705 ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-24-02 Zárubní zeď vnravo v  km 96,602 - 97,053 ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 71-26-01 Návěstní krakorec v  km 98,119 ......... .................. .................. ..................
SO 71-26-02 Návěstní krakorec v  km 98,475 ......... .................. .................. ..................
SO 71-26-03 Návěstní lávka v  km 101,180 ......... .................. .................. ..................

Stránka 1 z 3



Příloha č. 7 Rekapitulace ceny - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 4

stavba: P ů v o d n í c e n a  d le  S o D  [K č ] C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .2 C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .4 C e n a  s ta v b y  [K č ]

Č ís lo  Z LM o d e r n iz a c e  t ra t i  S u d o m ě ř ic e  -  V o t ic e 4  3 7 8  0 2 2  2 9 2 , 8 1 4  3 7 7  6 0 5  4 7 2 , 2 3 4  4 4 7  7 1 3  7 7 9 , 2 7 4  4 4 7  7 1 3  7 7 9 , 2 7

Č ís lo  o b je k tu N á z e v  o b je k tu
B u d o u c í
m a jite l

C e n a  o b je k tu  [K č ] C e n a  t y p u  o b je k tů  [K č ]

SO 72-20-01 Železniční most v  km 102 319 ......... ....................... ....................... .......................
SO 72-20-02 Železniční most v  km 102,789 ......... ....................... ....................... .......................
SO 72-21-01 Propustek v km 102 746 ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-20-01 Železniční most v  km 103 460 ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 73-20-02 Železniční most v  km 103,973 ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-20-03 Železniční most v  km 105 312 - podchod Ješetice ......... ....................... ....................... .......................
SO 73-20-04 Železniční most v  km 105 694 ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-20-05 Železniční most v  km 106 108 ......... ....... .................. ....... .................. ....... .................. ..... ..
SO 73-20-06 Železniční most v  km 106,488 ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 73-20-07 Železniční most v  km 106,765 ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-20-09 Železniční most v  km 106,369 ......... ....................... ....................... .......................
SO 73-20-10 Železniční most v  km 107,790 ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 73-20-11 Železniční most v  km 108,065 ......... ..... .................. ..... .................. ..... .................. ..... ..
SO 73-20-12 Železniční most v  km 108 368 - podchod Heřmaničkv ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-20-13 Železniční most v  km 108 558 ......... ....... .................. ....... .................. ....... ..................
SO 73-20-14 Železniční most v  km 108,939 ......... ....... .................. ....... .................. ....... .................. ..... ....
SO 73-20-15 Železniční most v  km 109,127 ......... .. . ................... .. . ................... .. . ...................
SO 73-20-16 Železniční most v  ev km 112 379 ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-20-17 Železniční most v  ev km 113 239 ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-20-52 Železniční most v  ev. km 111,343 - demolice ......... .................. .................. ..................
SO 73-21-01 Propustek v km 105,589 ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-21-02 Propustek v km 106,905 ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-21-03 Propustek v km 109,481 ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-21-04 Propustek v km 110,290 ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-21-07 Propustek v km 107,302 (přestavba mostu ev. km 109,638) ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-22-01 Silniční most v km 103,757 (nadiezd polní cestv) ......... ....................... ....................... .......................
SO 73-22-03 Silniční most v km 107,529 (nadiezd místní komunikace) ............... ....................... ....................... .......................
SO 73-22-51 Silniční most v ev. km 105,355 - demolice ......... .................. .................. ..................

E . 1 .5  O S T A T N Í  IN Ž E N Ý R S K É  O B J E K T Y  (7 1  - 0 ,7 3 - * ,8 2 - * ,8 3 - * ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 71-62-09 mimo soutěž
SO 71-62-09.1 mimo soutěž
SO 71-62-10 mimo soutěž
SO 71-62-11 mimo soutěž
SO 71-62-12 mimo soutěž

SO 71-62-05 Sudoměřice - Červený Újezd, přeložka el. přípojky vodovodu obce Mezno ............... .................. .................. ..................
SO 71-62-14 Sudoměřice - Červený Úiezd, úprava veřejného osvětlení obce Mezno ............... ..................... ..................... .....................
SO 71-62-15 Sudoměřice - Červený Úiezd, úprava veřejného osvětlení obce Střezimíř ............... ....... ........... ....... ........... ....... ...........
SO 72-62-05 ŽST Červený Újezd, úprava veřejného osvětlení obce Červený Újezd ............... ..................... ..................... ..................... ..... ..

SO 73-62-16 mimo soutěž
SO 73-62-17 mimo soutěž
SO 73-62-18 mimo soutěž
SO 73-62-19 mimo soutěž
SO 73-62-20 mimo soutěž
SO 73-62-21 mimo soutěž
SO 73-62-22 mimo soutěž
SO 73-62-23 mimo soutěž

SO 73-62-24 Červený Újezd - Votice, úprava veřejného osvětlení obce Heřmaničkv ............... ..................... ..................... .....................
SO 71-71-03 Sudoměřice - Červený Újezd, náhrada studní v Sudoměřicích v km 95,300 ............... .................. .................. ..................

SO 71-73-01 mimo soutěž
SO 71-73-11 mimo soutěž
SO 72-73-01 mimo soutěž
SO 73-73-01 mimo soutěž
SO 73-73-11 mimo soutěž

SO 73-73-21 Červený Újezd - Votice, úpravy a ochrana kabelů TRANSGAS ............... .................. .................. ..................
SO 73-81-01 Červený Újezd - Votice, úprava vodoteče v  km 110,230 - 110,330 ............... ....... ........... ....... ........... ....... ...........
SO 74-82-01 Sudoměřice - Votice, rekultivace opuštěných lokalit ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 74-82-01.1 Sudoměřice - Votice, vyklizení opuštěných lokalit ......... ..................... ..................... .....................
SO 74-82-01.2 Sudoměřice - Votice, rekultivace ploch dočasného dlouhodobého záboru ............... ..................... ..................... .....................
SO 74-83-01 Sudoměřice - Votice, kácení mimolesní zeleně ......... ....................... ....................... ..... .................. ..... ..
SO 74-83-02 Sudoměřice - Votice, kácení lesní zeleně ......... ..................... ..................... .....................
SO 74-84-01 Sudoměřice - Votice, zabezpečení veřejných zájmů ............... ..................... ..................... .....................

E . 1 .6  P O T R U B N Í  V E D E N Í  ( 7 0 - * , 7 1  - 4 ,7 2 - * ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 71-70-01 Sudoměřice - Červený Újezd odvodnění v km 98 400 ......... ....... ........... ....... ........... ....... ...........
SO 71-71-01 Sudoměřice - Červený Újezd přeložka vodovodu obce Mezno ............... .................. .................. ..................
SO 71-71-02 Sudoměřice - Červený Újezd přeložka vodovodu fv Mvdlářka ............... .................. .................. ..................
SO 72-70-01 ŽST Červený Újezd kanalizace pro technologickou budovu ......... ................ ................ ................
SO 72-71-01 ŽST Červený Újezd vodovod pro technologickou budovu ......... .................. .................. ..................
SO 73-70-01 Červený Újezd - Votice odvodnění před tunelem Deboreč ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-71-01 Červený Újezd - Votice úprava vodovodu v  km 102 871 ............... .................. .................. ..................
SO 73-71-02 Červený Újezd - Votice, úprava vodovodu v  km 104,534 ............... .................. .................. ..................

SO 73-72-01 Červený Újezd - Votice, ochrana STL (Středočeská plynárenská) v  km 108,490 ............... .............. .............. ..............

SO 73-72-02 Červený Újezd - Votice, přeložka VTL (Středočeská plynárenská) v  km 110,282 ............... ..................... ..................... .....................

SO 73-72-03 Červený Újezd - Votice, úprava VVTL (Net4Gas) v  km 110,699 ............... .................. .................. ..................

E . 1 .7  Ž E L E Z N I Č N Í  T U N E L Y  ( 2 5 - * ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 71-25-01 Tunel Mezno, hloubená část - vjezdový portál ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 71-25-02 Tunel Mezno, ražená část ......... ....... .................. ....... .................. ....... ..................
SO 71-25-03 Tunel Mezno, hloubená část - výjezdový portál ......... ....................... ....................... .......................

SO 71-25-04 mimo soutěž
SO 71-25-05 Tunel Mezno, požární vodovod ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-25-06 Tunel Mezno, sanace škod způsobených ražbou tunelu ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 71-25-07 Vodárenský objekt - náhradní studna pitné vody pro obec Mezno ............... ..................... ..................... .....................
SO 71-25-07.1 Vodárenský objekt - náhradní studna pitné vody pro fy. Mydlářka ............... .................. .................. ..................
SO 73-25-01 Tunel Deboreč, hloubená část - vjezdový portál ......... ....................... ....................... ....................... ..... ..
SO 73-25-02 Tunel Deboreč, ražená část ......... .............. ........... .............. ........... .............. ........... ..... ..
SO 73-25-03 Tunel Deboreč, hloubená část - výjezdový portál ......... ..... .................. ..... .................. ..... .................. ..... ..

SO 73-25-04 mimo soutěž
SO 73-25-05 Tunel Deboreč, požární vodovod ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-25-06 Tunel Deboreč, sanace škod způsobených ražbou tunelu ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................

E . 1 .8  P O Z E M N Í  K O M U N IK A C E  ( 3 * - * ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 71-30-01 Úprava polní cesty v km 95,1 .............. ..................... ..................... .....................
SO 71-30-02.1 Přeložky lesních cest v lokalitě Lipny, k.ú. Sudoměřice u Tábora .............. ..................... ..................... .....................
SO 71-30-02.2 Přeložky lesních cest v lokalitě Lipny, k.ú. Mezno .............. ..................... ..................... .....................
SO 71-30-03.1 Přeložka silnice III/12144 u Mezna .............. ....................... ....................... .......................
SO 71-30-03.2 Přístupová komunikace k zastávce Mezno ............... ..................... ..................... .....................
SO 71-30-04 Úprava polní cesty v km 98,810 ............... ..................... ..................... .....................
SO 71-30-05 Úprava místní komunikace v  km 99,315 ............... ..................... ..................... .....................
SO 71-30-06.1 Přístupová komunikace k vodohospodářským objektům ............... ..................... ..................... .....................
SO 71-30-06.2 Přístupová komunikace k vjezdovému portálu tunelu Mezno ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-30-06.3 Přeložka polní cesty v km 99,320 - 99,730 ............... ..................... ..................... .....................
SO 71-30-07.1 Přístupová komunikace k zastávce Střezimíř ............... .. . ................... .. . ................... .. . ...................

SO 71-30-07.2 Přístupová komunikace k výjezdovému portálu tunelu Mezno, plocha pro přistání 
vrtulníků ......... ..................... ..................... .....................

SO 71-30-07.3 Přístupová komunikace k výjezdovému portálu tunelu Mezno ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-30-08 Úprava místní komunikace v  km 98,400 a přístupový chodník k zast. Mezno ............... ..................... ..................... .....................
SO 72-30-01 Přístupová komunikace k technologickému objektu Červený Újezd ......... ..................... ..................... .....................
SO 72-30-02 Úprava místní komunikace v  km 102,700 - 102,800 ............... ..................... ..................... .....................
SO 72-30-03 Místní komunikace do obce Nové Dvory ............... ..................... ..................... .....................
SO 73-30-01 Úprava polní cesty v km 103,780 ............... ..................... ..................... .....................
SO 73-30-02 Přístupová komunikace k vjezdovému portálu tunelu Deboreč ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-30-03.1 Přístupová komunikace k výjezdovému portálu tunelu Deboreč - úsek I. ............... ..................... ..................... .....................
SO 73-30-03.2 Přístupová komunikace k výjezdovému portálu tunelu Deboreč - úsek II. ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-30-04.1 Přeložka polní cesty v km 105,620 - 105,750 .............. ..................... ..................... .....................
SO 73-30-04.2 Přeložka polních cest v km 106,100 - 106,210 .............. .................. .................. ..................
SO 73-30-05 Úprava polní cesty v km 106,535 .............. ..................... ..................... .....................
SO 73-30-06 Úprava polní cesty v km 106,800 .............. ..................... ..................... .....................
SO 73-30-07 Přeložka místní komunikace v  km 107,200 - 107,500 .............. ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 73-30-08 Přeložka polní cesty v km 108,100 - 108,400 .............. ..................... ..................... .....................
SO 73-30-09 Přístupová komunikace k zast. Heřmaničky .............. .................. .................. ..................
SO 73-30-10 Přeložka silnice II/121 v km 109,000 - 109,500 .............. ....................... ....................... .......................
SO 73-30-11 Přeložka silnice III/12139 v km 109,127 .............. ..................... ..................... .....................
SO 73-30-12 Přístupová komunikace k spínací stanici Heřmaničky ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-30-13 Úprava polní cesty v km 110,650 ............... ..................... ..................... .....................
SO 74-32-01 Sudoměřice - Votice, dopravní opatření ......... .................. .................. ..................
SO 74-32-01.1 Sudoměřice - Votice, staveništní komunikace ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 74-32-01.2 Ješetice, staveništní komunikační plocha ......... ..................... ..................... .....................

Stránka 2 z 3



Příloha č. 7 Rekapitulace ceny - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 4

stavba: P ů v o d n í c e n a  d le  S o D  [K č ] C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .2 C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .4 C e n a  s ta v b y  [K č ]

Č ís lo  Z LM o d e r n iz a c e  t ra t i  S u d o m ě ř ic e  -  V o t ic e 4  3 7 8  0 2 2  2 9 2 , 8 1 4  3 7 7  6 0 5  4 7 2 , 2 3 4  4 4 7  7 1 3  7 7 9 , 2 7 4  4 4 7  7 1 3  7 7 9 , 2 7

Č ís lo  o b je k tu N á z e v  o b je k tu
B u d o u c í
m a jite l

C e n a  o b je k tu  [K č ] C e n a  t y p u  o b je k tů  [K č ]

E .1 .1 0  P R O T IH L U K O V É  O B J E K T Y  ( 5 0 - * ) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 71-50-03 Protihluková stěna Zast. Mezno vpravo (km 97,8) ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-50-04 Protihluková stěna Mezno vlevo (km 99,2) ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-50-01 Protihluková stěna Radič vpravo (km 106,4) ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-50-02 Protihluková stěna Jiříkovec vlevo (km 107,3) ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-50-03 Protihluková stěna Heřmaničkv vlevo (km 108,5) ......... .. . ................... .. . ................... .. . ...................
SO 73-50-04 Protihluková stěna Strašíkův Mlýn vpravo (km 109,1) ......... ..................... ..................... .....................

V Y B A V E N Í  P O Z E M N ÍC H  O B J E K T Ů  ( 4 0 ,4 1 ,4 2 ,4 3 ,4 5 , 5 1 

* )
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 71-40-01 Sudoměřice - Červený lliezd technologický obiekt tunelu trafostanice ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-40-01.1 Sudoměřice - Červený Úiezd, úpravy opouštěných obiektů Střezim íř ..... ................ ................ ................
SO 71-41-01 Zast. Mezno, přístřešky na nástupišti ......... .................. .................. ..................
SO 71-41-02 7ast Střezimíř přístřeškv na nástupišti ......... .................. .................. ..................
SO 71-45-01 Sudoměřice - Červený Úiezd, demolice budovy v zast. Mezno ......... .................. .................. ..................
SO 72-40-01 ŽST Červený Úiezd technologický obiekt ......... ..................... ..................... .....................
SO 72-41-01 Zast. Červený Úiezd zastávka, přístřešky na nástupišti ......... .................. .................. ..................
SO 73-40-01 Červený Úiezd - Votice technologický obiekt tunelu trafostanice ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-40-01.1 Červený Úiezd - Votice, úpravy opouštěných obiektů Ješetice, Heřmaničky ..... .................. .................. ..................
SO 73-40-02 Červený Úiezd - Votice, obiekt spínací stanice Heřmaničky ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-41-01 Zast. Ješetice, přístřešky na nástupišti ......... .................. .................. ..................
SO 73-41-02 Zast. Heřmaničky, přístřešky na nástupišti ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-45-01 Červený Úiezd - Votice demolice strážního domku v km 107 080 ......... .................. .................. ..................
SO 73-45-02 Červený Úiezd - Votice demolice stavědla ŽST Ješetice ..... ..... ........... ..... ........... ..... ...........
SO 73-45-03 Červený Úiezd - Votice demolice stavědel ŽST Heřmaničkv ..... ................ ................ ................
SO 73-45-03.1 Červený Úiezd - Votice demolice obiektů Heřmaničky ......... .................. .................. ..................
SO 73-51-01 Červený Úiezd - Votice, individuální protihluková opatření ......... ................ ................ ................
SO 74-42-01 Sudoměřice - Votice, úpravy oplocení ......... ..................... ..................... .....................

E . 3 .1 , E .3 .7  T R A K Č N Í  V E D E N I  ( 6 0 - * ) ,  U K O L E J N E N I  

K O V O V Ý C H  K O N S T R U K C Í  ( 6 1 - * )
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 71-60-01 Sudoměřice - Červený Úiezd, TV ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 71-61-01 Sudoměřice - Červený Úiezd, ukoleinění vodivých konstrukcí ......... ..................... ..................... .....................
SO 72-60-01 7ST Červený Úiezd, TV ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 72-61-01 7ST Červený Úiezd, ukoleinění vodivých konstrukcí ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-60-01 Červený Úiezd - Votice, TV ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 73-60-03 SpS Heřmaničky připoiení spínací stanice na TV ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-61-01 Červený Úiezd - Votice, ukoleinění vodivých konstrukcí ......... ..................... ..................... .....................
SO 74-60-01 Sudoměřice - Votice, demontáž TV ......... ..... .................. ..... .................. ..... ..................
SO 64-61-01.1 Chotoviny, ukoleinění vodivých konstrukcí ......... ................ ................ ................

N N , o s v Ě t l e n í  a  d á l k o v é  o v l á d á n í

O D P O J O V A Č Ů  ( 6 2 - * )
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 71-62-01 Zast. Mezno, demontáže a úprava el. zařízení ......... .................. .................. ..................
SO 71-62-02 Zast. Mezno, přípoika nn ......... .................. .................. ..................
SO 71-62-03 Zast. Mezno, venkovní osvětlení a rozvody nn ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-62-04 Tunel Mezno, rozvody nn a osvětlení ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-62-06 7ST Střezimíř, demontáže a úprava el. zařízení ......... .................. .................. ..................
SO 71-62-07 Zast. Střezim íř, přípoika vn 22kV ......... ..................... ..................... ..................... ..... ..
SO 71-62-08 7ast Střezimíř venkovní osvětlení a rozvody nn ......... ..................... ..................... .....................
SO 71-62-13 7ST Sudoměřice, demontáže rozvodů nn ......... .................. .................. .................. ..... ..
SO 72-62-01 Zast. Červený Úiezd, demontáže a úprava el. zařízení ......... ................ ................ ................
SO 72-62-02 7ST Červený Úiezd, venkovní osvětlení a rozvody nn ......... ..................... ..................... .....................
SO 72-62-03 7ST Červený Úiezd, přípoika 22kV ......... .................. .................. .................. ..... ..
SO 72-62-04 ŽST Červený Úiezd nOÚO ......... ..................... ..................... .....................
SO 72-64-01 ŽST Červený Úiezd, EOV včetně TS 25/0,23kV ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-62-01 Tunel Deboreč rozvody nn a osvětlení ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-62-03 ŽST Ješetice, demontáže a úprava el. zařízení ......... .................. .................. ..................
SO 73-62-04 Zast. Ješetice,venkovní osvětlení a rozvody nn ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-62-06 Zast. Ješetice, přípoika 22kV ......... ..................... ..................... ..................... ..... ..
SO 73-62-07 Hr. Radič, demontáž el. zařízení ......... ................ ................ ................
SO 73-62-08 Hr Arnoštovice demontáž el zařízení ......... ................ ................ ................
SO 73-62-09 ŽST Heřmaničky, demontáže a úprava el. zařízení ......... .................. .................. ..................
SO 73-62-10 Zast. Heřmaničky, přípoika nn ......... .................. .................. ..................
SO 73-62-11 Zast. Heřmaničky, venkovní osvětlení a rozvody nn ......... ..................... ..................... .....................
SO 73-62-12 Heřmaničky, přeložka TS 22/0,4kV v  km 109,060 - vypuštěno z předmětu díla 

dle dodatku č. 2 ke Smlouvě ......... ....... ...........

SO 73-62-13 SpS Heřmaničky, DOÚO ......... .................. .................. ..................
SO 73-62-14 SpS Heřmaničky, přípoika nn ......... .................. .................. ..................
SO 73-62-15 Červený Úiezd - Votice, úprava přípoiky nn pro domek žkm 103,730 ............... .................. .................. .................. ..... ..
SO 64-62-01.1 Chotoviny, úprava rozvodu nn a osvětlení ......... .................. .................. ..................

V š e o b e c n ý  o b j e k t . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

SO 98-98-00 Všeobecný obiekt ......... ....................... ....................... .......................

D ě le n í m a je tk u : P ů v o d n í c e n a  d le  S o D  [K č ] C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .2 C e n a  v č e tn ě  d o d a tk u  č .4

S Ž D C B u d o u c í m a ji te l S Ž D C  [K č ] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č D B u d o u c í m a ji te l Č D  [K č ] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

O S T A T N Í B u d o u c í m a ji te l O S T A T N Í [K č ] . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

K o n t ro ln í  s o u č e t  [K č ] 4  3 7 8  0 2 2  2 9 2 , 8 1 4  3 7 7  6 0 5  4 7 2 , 2 3 4  4 4 7  7 1 3  7 7 9 , 2 7

Stránka 3 z 3


		2019-08-07T08:49:01+0000




